Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage LQY33PN4R7M02L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LQY33PN4R7M02L Details PDF
LQY33PN4R7M02L
Hersteller-Teilenummer: LQY33PN4R7M02L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 600MA 530 MOHM
Datenblätter: LQY33PN4R7M02L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4392 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LQY33PN4R7M02L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 600MA 530 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4392 pcs Stock
Serie LQY33
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.126" W (3.20mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.037" (0.95mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 600mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1212 (3030 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1212
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 530 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 160MHz
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ELJ-NDR39KF
Panasonic
FIXED IND 390NH 150MA 2.37
OHM
4379-565HS
API Delevan
FIXED IND 5.6MH 25MA 80
OHM SMD
PM127SH-391M-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 390UH 1.6A 680
MOHM
LQY33PN2R2M02L
MURATA
LQY33PN2R2M02L MURATA
SWS-0.82-78
AlfaMag Electronics (AMGIS)
FIXED IND 78UH 820MA 300
MOHM
B82498F3681J001
EPCOS
FIXED IND 680NH 190MA 1.7
OHM
MDJE2020T6R8MM
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8UH 850MA 630
MOHM
PM75-820K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 82UH 780MA 370
MOHM
04023U9R1BAT2A 08053A152JAT2A 08055U2R4CAT2A 0805YC561KAT2A AD7490BRUZ-REEL7
AD8130ARMZ-REEL ADS1283IRHFR AP2125KS-2.8TRE1 APXK6R3ARA221MF451 AUR6602GJ-1
AZ2115-05F.R7G BAS16LP-7 CGA2B3X5R1A154K050BB CPV362MN ESDBL5V0F2
FNA40860 FQD17P06TM GCM31CR71H225KA55K GTH2012PD-R33J HD6437021SC02TE
IRFU2703PBF JS28F640P30T85 LFL211G95TF2D298 LQY33PN100M02L LQY33PN2R2M02L
LTC3855UJ MAX407CSA MAX756CPA MAX856ESA+T MBRA120TRPBF
MDD312-16N1 B MLK0603L1N0ST000 MM3374A18PRH MP1010BEF NCP1217P065G
NCP511SN18T1G P6KE300A RP1208-28PB SA51744100 SE2595L-R
SFP9640L SG9001LB33.260000 SI4948DY TCM2010L-131-4P-T000 TDA2005R
TLP512-F TPIC6B596DWRG4 TRSF3223ECDBR UB2-12NU VI-J0L-EY